Benzoi] Vocatur adhuc Belzimum, & Belzoin, estq; uerum Lascer, quæ Laserpitij est lachry Benzoi, Bel-
 ma, à Dioscoride lib. 3. cap. 76. depingitur, quibusdam Assa aromatica. Optimum habetur Cyrenaicum, zuinum.
 siue succus Cyrenæicus, quoniam peculiari natura dote præstantissimus, ac odore suauissimus, in Cyre-
 nensi agro copiose gignitur, ex Theophrasti testimonio 4. Plant. cap. 3. Eius pictura, & succi colligen-
 di dictio legitur apud eundem lib. 6. cap. 3. Plinius quoq; 19. cap. 3. eiusdem usum in medicamentis adco-
 tica.

DE COMPOSITIONE

Silphion. magnificū fuisse scribit, ut ad pondus denarij argenti pendebatur, Græcis Silphion. Huius insuper in-
Proverb. signis atq; ampla æstimatio, proverbio Batti Silphium nomen fecit, quod explicant Erasimus in Chilia-
Dilectus. dibus, & Marcellus Virgilius Cōment. 85. in Dioscoridem, & Cælius antiq. lectionum lib. 6. cap. 12. Re-
 deo ad institutū. Est itaq; prima Laseris synceri ratio, in colore modicè ruffo mox translucente, myr-
Laser Medi- rhæ emula, nō porraceo, odore ualido, suauī gustu, & aqua diluto, albescente. Deterior est succus Me-
cum & Syria- dicus siue Parthicus, subinde Syriacus dictus, siue Laser Medicum & Syriacum, uirosū præ se ferens
cum. odorem, ac putrilaginem respiciens, quod hodie ex Syria Alexandrina per Lusitanos Venetias, & inde
Assa foetida. ad nos fertur. In pharmacopolijs passim Assa foetida, à Serapione cap. 251. & Auicenna cap. Simpl. 9.
 Aniden cognoscitur, & Officinis insuper Stercus diaboli, tanquam à Laserpitio uarians, ut Manardus
 ait, quantum à melle fel: iam recrementum & putris fex genuinū Laserpitij putari potest. Efficacissi-
 mus iudicatur succus, mox folia, postremò caulis. Iulius Solinus in describendo Lasere, Ladani qua-
 damenus speciem constituere mihi uidetur in Polyhistore suo cap. 30. Paratur Columellæ Laserpitii
 tum acetum lib. 5. cap. 8. in multa ueteribus consuetudine. Porro Assa utraq; in nobilioribus seplasis
Opos absolu- nunc ostenditur. Quoties autem simpliciter opos scribitur, quasi per excellentiam, de Cyrenaico (Var
te scriptus roni placet) intelligitur: sicut contra Opion per se positū, succum ex inciso Papaueris capite denotat.
quid signifi-
cet. **Ammoniaci.]** Ignauum Officinarum pecus Armoniacum sonat. Probatur maximè coloratum,
Ammoniaci. non lignosum, sine arenis, ad Thuris masculi similitudinem, in grumos concretum, purum, prædensum,
 sordibus liberum, odore castorei, gustus amarulenti. Copiosius in pilulis foetidis. Alia ingredien-
 tia aut per se constant, aut alibi inueniuntur.
 Audiuisti nunc, Candide LECTOR, Manardi Theriacen, quam ipse paucissimis mutatis (nem-
Dia Hama- pe que nos uel omnino non habemus, uel saltem habemus corrupta) ex Amidoto Dia Hæmaton, hoc
ton. est, ex sanguinibus, cuius meminerunt Galenus, Paulus, Myrepsus, & alij, transcripsisse certò uidetur.
 Nobile est & efficax ad omnia uenenata ac letalia medicamenta: quare dignum iudicari debet, acce-
 dente Manardi clari atq; inclyti professoris autoritate, ut in Theriaca optima penuria, principem
 habeat locum. Meminit atq; laudauit idem Dioscorides in Præfatione sua, attamen nusquam recensuit.
 Quicumq; autem malit Galeni dictionem, ea legitur lib. 2. de Antidotis. Hæc copiose à me dicta sunt, non
 tamen absq; ratione, ob magnificam pharmaci præstantiam, neq; item frustra: sed nunc de hac Theri-
 ca uerbum non amplius addam, uenio ad aliam, que inscribitur